
 
 

UCHWAŁA NR L/429/22 
RADY MIASTA MIĘDZYRZEC PODLASKI 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 
zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach oraz ustalenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. a i b w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, z późn. zm.) zwanej dalej „Kartą 
Nauczyciela” oraz art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) po zasięgnięciu opinii związków zawodowych, Rada Miasta 
Międzyrzec Podlaski uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miasta Międzyrzec Podlaski z dnia 25 kwietnia 2018 r. Nr XLIII/335/18  (Dz. Urz. 
Woj. Lubelskiego z 2018 r. poz. 2413, z 2020 r. poz. 1604 i 2264) w sprawie zasad udzielania i rozmiaru 
obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska 
kierownicze w szkołach oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli 
niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela dokonuje się 
następującej zmiany § 2, który otrzymuje brzmienie: „§2. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar 
godzin zajęć nauczycieli szkół niewymienionych w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela zgodnie z poniższą tabelą: 

L.p. Stanowisko Obowiązkowy tygodniowy wymiar 
godzin 

1. Pedagog  22 
2. Psycholog 22 
3. Logopeda 22 
4. Doradca zawodowy 22 
5. Terapeuta pedagogiczny 22 
6. Pedagog specjalny 22 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 1 września 2022 r.

Poz. 4196



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego 
z dniem 1 września 2022 roku. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Robert Matejek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4196


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-09-01T12:16:58+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




